	OPĆINSKI SUD U KUTINI


	

	

	

	Rezultati rada Općinskog suda u Kutini za  IV tromjesečje 2023.  




	Sud     OPĆINSKI SUD U KUTINI
	Neriješeno na početku
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno na kraju
	*CR
	*DT
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	4279
	1232
	953
	4558
	77,35%
	139
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*Clearance rate (CR) ili stopa rješavanja, predstavlja omjer riješenih i primljenih predmeta u promatranom periodu
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    *Disposition Time (DT“) ili  trajanje postupka
	
	
	
	
	
	
	
	



	                                                     Područje prava- Građansko
 
	Sud naziv
	Vrsta postupka
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno
	CR
	DT

	Općinski sud u Kutini
	Izvanparnični lakši postupak (R2, Pom, Ov, Pom-eu)
	212
	201
	88
	94,81%
	40

	
	Izvanparnični teži postupak (ostali upisnici)
	20
	19
	67
	95,00%
	324

	
	Ostavinski postupak
	8
	5
	47
	 62,50%
	865

	
	Ovršni postupak
	234
	74
	423
	31,62%
	526

	
	Parnični postupak
	125
	138
	883
	110,40%
	589

	
	Postupak stečaja potrošača
	202
	12
	734
	5,94%
	5627

	UKUPNO
	
	801
	449
	2242
	56,05%
	459





	
                                                 Područje prava - Prekršajno
	
	Sud naziv
	Vrsta postupka
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno
	CR
	DT

	Općinski sud u Kutini
	Postupak izvršenja
	89
	282
	1050
	316,85%
	343

	
	Postupak za pravosudnu suradnju s EU
	2
	          0
			6
	0,00%
	         0

	
	Prekršajni postupak
	295
	153
	1227
	51,86%
	738

	
	Prekršajno razno
	21
	28
	11
	133,33%
	36


	
	Pružanje pravne pomoći
	24
	41
	22
	170,83%
	49

	UKUPNO
	
	431
	504
	2316
	116,94%
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